
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. 
ROSSI” 

Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 
Tel/Fax 0823-944017 

cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 
www.iccapriatiavolturno.edu.it 

ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it -  

 

 
  

 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON e POC) 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Finanziato con FSE e FDR – Asse I - Istruzione 
Avviso prot. 9707 del 27/04/2021  

Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2  - Azioni 10.1.1 e 10.2.2 

Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA- 563  CUP C33D21003630007 

Titolo progetto: “Integri…AMO…ci” 

Identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA- 623   CUP C33D21003640007 

Titolo progetto: “Guardando al futuro” 

 

 

All’Albo on line d’Istituto  

Al sito web  

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Assunzione in bilancio progetti PON FSE 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-563 e codice 10.2.2A-

FSEPON-CA-2021-623 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 18/08/2018 

VISTO il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” Fondi Strutturali Europei 2014-2020, approvato con Decisione C (2014) n. 9952, 

del 17/12/2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso MIUR prot. n.9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell’emergenza COVID-19 - PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON e POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Finanziato con FSE e FDR – 

Asse I – Istruzione - Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 - Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2 - Azioni 10.1.1 

e 10.2.2 

VISTA la nota del MIUR, prot. n. 00017355 del 01/06/2021 - Pubblicazione graduatorie definitive dei 

progetti; 

VISTA la nota del MIUR, AOODGEFID/0017510 del 04/06/2021 - Autorizzazione progetti; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’esercizio finanziario 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - CEIC85400B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001627/U del 08/06/2021 12:22
VI.3.2 - PON FSE

mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it


2021 del finanziamento concernente i progetti PON-FSE, come di seguito specificato:  

Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.1 (Interventi di sostegno agli studenti con particolari 

fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni educativi speciali) – Codice identificativo 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-563 

Obiettivo specifico 10.2 – Azione 10.2.2 (Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo) - Codice identificativo 10.2.2A-

FSEPON-CA-2021-623  

 
Sotto Azione Identificativo Progetto Titolo Progetto Importo autorizzato 

10.1.1A 

  

 

 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-563 

Integri…AMO…ci  

€ 13.996,80 

10.2.2A 

 

 

10.2.2A-FSEPON-CA-2021-623 

 

Guardando al futuro 

 

€ 45.927,30 

 

Il finanziamento relativo ai progetti in oggetto sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 

02 – “Finanziamenti dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 - “Fondi Sociali Europei (FSE)” 

(liv. 2- voce), nella sottovoce “Pon per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal 

decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche). 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, sarà istituito, nell’ambito dell’Attività (liv. 1) 

– A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 

degli studenti nell'emergenza COVID-19 - Avviso 9707/2021” 

Per il progetto verrà predisposta la Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B), prevista dall’art. 5, 

comma 5 del medesimo Regolamento. 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato al 

sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 
 


		2021-06-08T12:23:31+0200
	VINCENZO ITALIANO




